Ma de la persona reñetada en derecho que gozan de
dho beneficio y privilegio es la mujer Ruda
dicta l. Unica. et relati supra. Marta de iuris,
ff. 2, cap. 24 n. 5. Suanann dicept, tomo 3. cap.
565. n. 69. et n. rancia de appellacion, q. 7. n.
130, et subretrun que Guido pass de iur, 566, Fran
de iuris, l. 20, et 599.

Y as a efecto de gozar de dho privilegio y beneficio
Nesolo se llama Ruda cum maritus de iuris cap.
Ruda 34 dicti, inotambien illa, que Rium non
habet mariti Rudo it, l. in alim 242 § Viduam
de Verb. sign, Cardinal n. 533. Roman, secti, l.
q. 11 et l. cum relati ab d. i.

Nam et tambien ad hunc effectum Ruda illa, que
si maritum habeat habet tamen illum in talibus
Ruda exulera, bannitum, in tineribus, captivum,
absentem, dum carceratum, duntaxo, aut pers
petuo mentis, vel corpus morbo impeditum, et
fatigatum; y etiam con comun delo d. i. d. i.
quia paria sunt Rium non habere, vel habere
inutilem cap. inter cypri alia detraundat, l. p. 1. l. q. 2
tie, 6, h. qui ab id, cap. Roman secti, l. q. 7, et 6, Car
dinal, n. 540, Sulle, lib. 4, obrem, l. n. 44, et seq.

Ultimamente ampliando Mas el estado y Condición de las
Mudas Communes de D. en todas personas y Condiçiones
que gozan de dho Beneficio Vacatorio, et electione
boni, ala Congrua que iuxta ex causa recurre a Nro
no, ut in cam divorcii, Vel separationis boni, que es
nuestro caso. por que en ella se considera y Verifica
la misma razon de la dha Ley Buca; id est propter imo
piam Conclii, et ex imbecillitate, et Carentiam
Mariti. Sic Honoris dicta recte q. 2. N. 1. et 2. et
Securus de Commis, q. 1. et 2. de Commis, auocabi cau,
5. N. 1. et 2. et 3. follex in p. ad. Commis, 6. audiantur ex
causibus N. 8. et seq. Van considerando ala dha Ley,
Lemon separada de su Marido non ex culpa sua, sed
ex necessitate, y sequestrada por el dho Eclesiastico cau,
sa coginta, et lite divorcii, Vel separationis boni
pendente, se verifica siempre en ella, Vel non sabere
Maritum, Vel sabere sed ibi inuibilem, y esto solo basta
para que se deba reputar y tener inter omnia obile
personas y que pue da gozar de dho Beneficio
Communiabilem personarum, ut reliquis Communiabile per
sonis, ex dictis iuris, et auctoritatibus.

Dando pues por acertado que la dha D. Lemon goza
de dho beneficio, que aya uoluer la segunda du
dax, y sabiendo eligido al Tribunal del Cono
glio y puebo en el la demanda de alimentos
et liti expensas sobrequerda contestado de pte
y recado en el diferentes promisiones Judiciales
podra la dha D. Lemon Casar etc. Suo y Sa
ces de Nuevo esta minima intancia ante dho
Eclesiastico contra doctrina del dho Ley Boni optum cum
Pulgati.

La ratificacion y resolucion desta duda pende de los princi
pios, y autoridades que se han prometido, pues es
entre los D. D. constante que la persona privilegiada
da a quien compete el beneficio de dha Ley Buca,
tienen tambien, y le compete el privilegio de Secura

157
158
De Variatione de Jure, ut testantur omnes A.D. supra
traditi: Quod procedit Nicolò in quanto ad eligi
Jure, ino tam in respectu de la Variatione del
de la morte que am quocumq; an que semel facta fore
Non opposita exceptione declinatoria non possit au-
di in dicitum semel susceptum, nec opposi declinatoria
post litem contestatam ex am iudice aliis conyo-
tenti. Cap. inter Monasterium 20, de re iudicata Car-
lenali q. 6, Sect. 7, n. 604 et n. 1067, ino etiam in
q. 1a lite superemendat p. art. privilegium alterius fore
neque possit tardare iudicium in dicta causa. Si quis
non dicit, cap. 42h ex n. 22, de iuris lib. 4 et
Crim, cap. 24 ex n. 3. Tamon miserabile personarum
sac gaudent beneficio, ut in q. 1a lite, et in qua
libet parte litis possunt opponere exceptionem de-
clinatoriam; ut relati pluribus docent Carlenali
n. 601, et Bonarum Sect. 2, q. 6, n. 3. et q.
23. n. 3. et Sect. 3, q. 5.

Quod de p. de lo, que coram de dho beneficio opponer la
exceptionem declinatoriam in quacunque parte iudicii
etiam causam conclusa, et notata. Non an, Sect.
2, q. 13, n. 3, et 4, si quis de iur. 294, et de iur.
53, n. 3, et de iur. 100, Capiam de iur. 173. et obiam
in instantia appellationis secunda, et accia de
appellat. q. 7, n. 120, et hanc, de iur. 177. n. 6,
Carlenali n. 604. Verum etiam possunt Variare
facta semel fore dictione, et Declinare iudicium
dictum, ad alium que confugere, et causam habere
sive degerint quibusd inferiori, sive supremo
Como in to termino citando quibusd dicitur Carlenali
de iur. n. 603, Non an, Sect. 2, q. 2, n. 2, et
q. 2, et q. 3. n. 6, et Sect. 2, q. 13, n. 4, cum
aliis. Quod de procedit de la Variatione de M

de prudentia B. de donat, inter, et de pot ut, Ep^o
op, B, p^o allegat, 84, Cuius de alimentis ff. l. 1. q^o
110, n^o 9.

158
159

Cumque aliquos Doctores dicunt que dicitur septem si
gram ipso tri super alimentis, et libe exponit contra
tetur, etiam si gram ecclesiastica iudice agatur de
causa p^oncipali dicitur, vel reparationi s^oni, que
p^oncipali conoer, y que est s^oncipiente de d^oa causa
de alimentis, como dicitur afflictio dicitur, 152, (ubi dicitur
in additionibus, etidem dicitur Collectanea 99. Alate
4, p^o de dicitur, 35. Sicut lib. A, Condu, 309, n^o 2, ut, 2,
Pero esta doctrina segun Camacho y Juris de
resolucion de d^oncido se entiende, y procede quando
causa p^oncipal aliter agitur super alimentis, per
quanto es accessoria de la causa p^oncipal que pende
gram ecclesiastica iudice, como doctamente distinguen
de conoer y an ambas opiniones los D. D. ut apud s^onc
s^onc de conatum, dicto t^oco, to, disput, 8, Molin
dicto n^o 26, et optimi D. Joanne de sart de dicitur s^onc
dicitur 9. Barboza dicitur, et in dicta allegat 84.

Confirmari in aceto, y que la d^oa d^onc conoer etiam pot
liber septem, s^onc, et pot s^onc am p^onciam instantiam
aya go d^onc dicitur dicitur instantia a ama de lo fun
damentos y autor d^onc referido supra n^o 9, et seg
procuracion que consideran los D. D. tratando de d^onc
de Beneficio de la ley (unica per que d^onc dicitur dicitur
privilegiato non perunt removere privilegio electionis,
et sanctionis s^onc, como citando quoson dicitur Carle
ualde n^o 5 y 6. Romanus dicitur, B. 97. n^o 1. Carno d^onc
de exception, excepti 22, q^o 6, n^o 8, s^onc dicitur,
82, n^o 5. S^onc dicitur dicitur, Cap. 182, n^o 22, Certo nec
tate, nec exp^onc como dicitur Carno d^onc dicto n^o 8. S^onc
sa n^o 5. Carlu alio n^o 606, y dicitur. y las conoer ma
fundamental que dan es por que este privilegio ob^onc
s^onc conoer dicitur s^onc publicus, et non p^onc ab^onc
magis que tate, quam in guli personis conoer dicitur.

Cardenal. No. 528, de accion e appellacione q. 17, No. 115. et relati a Cardenalis No. 528, et 528.

Quiaque Honoris dicta Sect. 3. q. 7, ex No. 5. et q. 8, a quem
reprehendit Cardenalis dicto No. 528, deay ante dicta co
muni ventis dicitur de que se renunciat ab et per hunc legi
que quod in renunciat ab la persona que por an del beras
fieri de miserables; pero aui en opinion q. retencia a
de Honoris Sect. 3. q. 8, No. 6, non censetur sic bene
fictum renunciatum est adibi actibus, neque ex bene
reli renunciatone illa, veluti si renunciatum fuerit
omni legum auxilio, set privilegio, nisi expresse, et in spe
cie fuerit renunciatum; et la rason que da es, qui abe
ne fictum aliam concessum emendationi causa, ad huc
exclusionem requirit verba, que dum specialia, set spe
cia aliam a, Ex gno Daldo, et Romano Civ. 269.
No. 3. et la dca d. Leonor Cosa renunciat de expresse
camentis uno quocumq. genere ab hoc beneficio Variatio
omni fuit; et aui Cosa auendo renunciat de en la forma
que dicit Honoris, impedito renunciat ab exceptione
sententia supra tradita, set que quel a dca d. Leo
nor batum de facultate Juridica per Honoris. Tho
mas vel canonicos officios que el b. auer contentado en el
de demanda, et la que de prime dca in emendatione
per adit ad a q. proponit ad dca. ante el dca. ludo
satis q. no p. ad en emendatione causa la dca. in es
del a dca. ludo. et h. q. 17, la qual en brevia que refieren
lo dca. p. adice en la limitacion q. exceptione in dco. caso
como en otros terminos dicit Honoris Sect. 3. q. 6, Causa
dca. dicta except. 21, q. 6, No. 3, et anqui de iur. ludo,
in dca. de iur. delicti, 177. Nota Joannem de aptuta
et h. in compendio dca. verbo Variatio. Cancianus
par. 1. cap. 2. No. 26, et dca. muchos.